
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/31/22         від 29 березня 2024 року 

Про затвердження ліквідаційного балансу 

Травневського закладу дошкільної 

освіти "Гномик" Збаразької міської 

ради Тернопільської області 
  

Заслухавши голову ліквідаційної комісії з припинення шляхом ліквідації 

Травневського закладу дошкільної світи "Гномик" Збаразької міської ради 

Тернопільської області Анатолія Качку, розглянувши ліквідаційний баланс 

Травневського закладу дошкільної світи "Гномик" Збаразької міської ради 

Тернопільської області, відповідно до статей 26, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", пункту 39 Прикінцевих та перехідних положень 

Бюджетного кодексу України, статті 59 Господарського кодексу України, статей 

104, 107 Цивільного кодексу України, Закону України "Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань", 

враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, 

духовності та соціального захисту населення,   міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити ліквідаційний баланс Травневського закладу дошкільної 

світи "Гномик" Збаразької міської ради Тернопільської області (код ЄДРПОУ 

34464017, Україна, 47387, Тернопільська обл., село Травневе), що додається. 

2. Голові Ліквідаційної комісії (Анатолій КАЧКА) здійснити передбачені 

законодавством заходи, пов’язані з ліквідацією та державною реєстрацією 

припинення Травневського закладу дошкільної освіти "Гномик" Збаразької 

міської ради Тернопільської області. 

 
 
Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ  



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

рішення Збаразької міської ради 

від 29 березня 2024 року №VIII/31/22 
 

 

ЛІКВІДАЦІЙНИЙ БАЛАНС 

Травневського закладу дошкільної освіти "Гномик" Збаразької міської 

ради Тернопільської області 

Код ЄДРПОУ 34464017 
 

Основні засоби, МШП 
Рахунок № 1013 "Будинки споруди та передавальні пристрої" 

№ 
п/п 

Балансова вартість Знос Залишкова вартість Кількість шт. 

1. 0,00 0,00 0,00 0 

Рахунок № 1014 "Машини та обладнання" 

№ 
п/п 

Балансова вартість Знос Залишкова вартість Кількість шт. 

1. 0,00 0,00 0,00 0 

Рахунок № 1016 "Інструменти, прилади, інвентар" 

№ 
п/п 

Балансова вартість Знос Залишкова вартість Кількість шт. 

1. 0,00 0,00 0,00 0 

Рахунок №1112 "Бібліотечні фонди" 

№ 
п/п 

Балансова вартість Знос Залишкова вартість Кількість шт. 

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 

Рахунок № 1113 "Малоцінні необоротні матеріальні активи" 

№ 
п/п 

Балансова вартість Знос Залишкова вартість Кількість шт. 

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 

Рахунок № 1114 "Білизна, постільні речі, одяг та ВЗУТТЯ" 

№ 
п/п 

Балансова вартість Знос Залишкова вартість Кількість шт. 

1. 0,00 0,00 0,00 0 

Рахунок № 1812 "Малоцінні та швидкозношувані предмети" 

№ 
п/п 

Балансова вартість Знос Залишкова вартість Кількість шт. 

1. 167,00 0 167,00 3 

Рахунок № 675 "Розрахунки з іншими кредиторами" 



Кредиторська заборгованість відсутня. 
 
 

Голова комісії Підпис 

КАЧКА 

 Анатолій Ярославович 

 (реєстраційний номер 

облікової картки платників 

податків - 2512902116)  

- заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів ради, голова комісії. 

 

Члени комісії  

ТОМКІВ 

Христина Євгеніївна 

(реєстраційний номер 

облікової картки платників 

податків - 3258302225)  

- головний спеціаліст з питань 

кадрового забезпечення 

управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради, 

секретар комісії. 

 

ДМИТРИШИН 

Ольга Олександрівна 

(реєстраційний номер 

облікової картки платників 

податків - 3346901944) 

- головний спеціаліст з питань 

правового забезпечення 

управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради. 

 

КАЛАЧИК 

 Микола Дмитрович 
 (реєстраційний номер 

облікової картки платників 

податків -2444505997) 

– спеціаліст І категорії-бухгалтер 

фінансово-господарського 

відділу управління освіти, молоді 

та спорту Збаразької міської 

ради. 

 

КУШЛАК 

Наталія Мирославівна  
(реєстраційний номер 

облікової картки платників 

податків - 3216100907) 

– директор Травневського 

закладу дошкільної освіти 

"Гномик" Збаразької міської 

ради. 

 

ПАНАСЮК 

Тетяна Іванівна 
 (реєстраційний номер 

облікової картки платників 

податків - 2491204169) 

 – начальник відділу освіти 

управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради. 

 

ТАБАКА  

Ірина Володимирівна  

 (реєстраційний номер 

облікової картки платників 

податків - 2916001284) 

– головний спеціаліст-бухгалтер 

фінансово-господарського 

відділу управління освіти, молоді 

та спорту Збаразької міської 

ради. 

 

 


